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OstroVit Supreme Pure
Ornithine - Ornityna 200g

Cena 56,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5902232619881

Kod EAN 5902232619881

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Supreme Pure Ornithine to suplement w proszku, w którym jedynym składnikiem jest czysta L-ornityna -
aminokwas zaliczany do podstawowych 20 budujących białka. L-ornityna zawarta w Supreme Pure Ornithine marki 
OstroVit to aminokwas o idealnej biodostępności, proszek posiada najwyższy poziom mikronizacji. Suplement nie posiada
jakichkolwiek substancji wypełniających, zbrylaczy, aromatów - wyłącznie 100% L-ornityna. Produkt jest w szczególności 
polecany sportowcom i osobom aktywnym, ale również posiada właściwości korzystne dla zdrowia. Ornityna jest nie tylko
kluczowa w procesach tworzenia się białek, w tym mięśni, ale wspiera możliwości wysiłkowe, pomaga oczyszczać organizm,
usprawnia pracę wątroby i całego układu pokarmowego (lepsze trawienie pokarmów), wspiera metabolizm tłuszczów,
regenerację organizmu, poprawia jakość snu oraz obniża poziom hormonu stresu - kortyzolu. Ornityna w procesie produkcji
mocznika zmniejsza poziom amoniaku, który jest toksyczny dla organizmu - więc jest bardzo pomocnym składnikiem podczas
długiego i intensywnego wysiłku fizycznego - obniżając poziom amoniaku we krwi ornityna przeciwdziała szybkiemu
zmęczeniu organizmu, zwiększa wytrzymałość, wydolność organizmu. Kolejną zaletą aminokwasu ornityna jest wpływ na
większe wydzielania hormonu wzrostu, co poprawia efekty w postaci rozbudowy masy jak i utraty zbędnej tkanki tłuszczowej.

Zalety OstroVit Supreme Pure Ornithine :

200 g proszku = 200 g czystej l-ornityny
brak jakichkolwiek substancji pomocniczych  - 100% L-ornityna
aż 133 duże dawki w opakowaniu !
przeciwdziała przedwczesnemu zmęczeniu fizycznemu poprzez obniżenie poziomu amoniaku
usprawnia funkcjonowanie wątroby - oczyszcza i działa na nią protekcyjnie
obniża poziom kortyzolu - niweluje poziom stresu
pozytywnie działa na jakość snu
nasila wydzielanie hormonu wzrostu
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Skład: L-ornityna

Informacje dla alergików
Preparat produkowany w zakładzie gdzie przetwarzane są: mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. W związku z tym istnieje możliwość śladowej zawartości, któregoś z tych
składników.

Dawkowanie: Porcję 1.5 g (1/3 miarki) spożyć na 30-60 minut przed planowanym treningiem. Proszek rozpuścić w 150-200 ml
wody lub soku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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